

TROMSØ - 30.7.63

s. 4

15.04.027

Det snakkes om

MRA, MILITÆRET OG «NORDLYS»

Vi roper svært ofte akk og ve over ungdomskriminaliteten. Og hvor ofte leser og hører vi ikke om fyll og arrestasjoner av unge — deriblant også militært personell.

Dette er som regel en følge av ungdommelig motvilje til militærtjeneste som de kaller for bortkastet tid. Dertil har vel livet heller ikke fått noen mening for flere av rekruttene, og mange av de «svakere» av disse merker spesielt motsløsheten og sløvheten. — Vi hører også til sine tider at sjefene får sine piskeslag for mangefull disiplin av de unge. Til andre tider kan det være for hardhendt behandling.

Nå kom det til Indre Troms langveisfra 60 ungdommer som ville fortelle andre ungdommer om sine egne problemer og hvor ledes de mente å løse disse. De ville også med skuespill forklare de unge den rette måten som løser alle problemer, såvel i militæret som i det sivile liv. De unge er jo de rette til å komme i kontakt med de unge. — De militære sjefer vet så inderlig at mange av de svakere kan trenge dette til styrke og oppmuntring.

Motivet til alt dette er rent, og sjefene gir såvidt vi hører en minimal håndstrekning. Men nå er også dette galt av de militære sjefer. Er det ikke meningen at de unge skal hjelpes så godt vi kan på alle måter?

Eller hva menes det i Norge med «Demokrati»?

T.W.

M. R. A.

Det har forundret meg at ingen fra Målselv har tatt pen- nen i sin hånd til forsvar for M. R. A.

Vi som har hatt dem boende om oss og hos oss i tre veker, vi som har sett deres høviske og beskjedne framferd og har opplevet deres tjenestevillighet og hjelpsomhet, vi som talte med dem og merket den for- dlingen dem måtte ha gjen- ngått, — vi skulle hatt et og annet og si om og for dem.

Vi har sett unge studenter an no 1963 som bare hadde det ønske å få overbevise andre ungdommer om det verdifulle de hadde opplevet. Freden og tryggheten de eler kom ved en dyp syndserkjennelse ved vissheten om tilgivelse av Gud og ved troen på Jesus Kristus.

Vi møtte også voksne men- nekser med rik erfaring av liv- ets verdslige nytelser, — en erfaring som bare hadde gitt misnøye og livslede.

Vi som også så deres skuespill «Vinden Vender» og «Stigen» både en og to ganger opplevet teater av høy kvalitet. Vi merket virkningen i vårt eget sinn etter hvert som hendingene skred fram. Og til slutt merket av hvordan en selv ble stillet på valg ved sluttscenen i «Stigen» — følge Mesteren i lyset eller gå bort i mørke.

Det er ufattelig at slike men- nesker — slike aktører, og skue- spillere med slik høy moral og med slike høye etiske prinsip- per kan bli utsatt for en slik av, smålig og simpel kritikk. Det må ha vært et eller annet ved dem og deres skuespill som har truffet ømme punkter hos kriti- kerne.

Vi i Målselv ønsker at kritik- ken vil resultere i fulle hus for «Vinden Vender» og «Stigen» i Tromsø.

Jeg har snakket med mange i Målselv, og jeg vet at jeg har mange med meg når jeg hilser M.R.A.-teamet og takker for det høyverdige besøk.

Liv Holmen.